1

ПРИЛОЖЕНИЕ №1 К ДОГОВОРУ ПОСТАВКИ ПИРОТЕХНИЧЕСКИХ ИЗДЕЛИЙ №

г. Москва                                                                                                                      __ «_______________» 20__ г.

Индивидуальный предприниматель Васькин Сергей Сергеевич, именуемый в дальнейшем "Поставщик", действующий на
основании Свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя №309774624000901, с одной стороны, и
_____________________________________________, именуемое в дальнейшем "Покупатель", в лице
__________________________________, действующего на основании ______________, с другой стороны, совместно именуемые
"Стороны", заключили настоящее Приложение о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ПРИЛОЖЕНИЯ

1.1. Фейерверк … – 10 шт.
1.2. Фейерверк … – 20 шт.
1.3. Сертификаты соответствия на поставляемую продукцию – 1 экз.

2. СТОИМОСТЬ

2.1. Стоимость одной единицы Товара по настоящему договору составляет:

 2.1.2. Фейерверк … – 10000 руб.
 2.1.2. Фейерверк … – 5000 руб.
 2.1.3. Сертификаты – 0 руб.

2.2. Общая стоимость Товаров составляет 200 000 руб. (Двести тысяч рублей 00 коп.)

3. СРОКИ

3.1. Заказ комплектуется и доставляется в Транспортную компанию (п.4.1.) в течение … дней с момента поступления оплаты по
Договору. Упаковка и доставка Товаров до терминала Транспортной компании в г.Москва производится силами и за счет Поставщика.
Оплата доставки Товаров от терминала в г.Москва до Местонахождения Покупателя (п.4.1.) и оплата дополнительных услуг
Транспортной компании (автоэкпедирование, обрешетка и т.д.) производится Покупателем.

4. ДОСТАВКА

4.1. Доставка осуществляется Транспортной компанией «…», адрес: …. телефон: …, до Местонахождения Покупателя по адресу:
Россия, г. ...

5. ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ

5.1. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим Приложением, Стороны руководствуются настоящим Договором.

Реквизиты Сторон:

Поставщик:
ИП Васькин Сергей Сергеевич
Юридический адрес:
117639 г.Москва, Симферопольский б-р, д.35, к.1, кв. 37
ОГРНИП: 309774624000901
ИНН: 772665150123
Расчетный счет № 40802810600200000285
в ОАО Банк "Северный морской путь"
БИК 044583503

Покупатель:

Подписи Сторон:

Поставщик:

Индивидуальный предприниматель

Покупатель:

__________ /Васькин С.С./                                   __________ /                      /

 М.П.   М.П.